Atatürk Döneminde Kurulan ve TBMM’nde Temsil Edilen Siyasi Fıkralar ve Siyasal Olaylar.
Cumhuriyet Dönemi Hukuk İnkilabı ve Yeni Hukuk Düzeni. Eğitim Alanındaki İnkilaplar.
Kültür ve Toplumsal Alanda Gerçekleştirilen İnkilap Hareketleri. Ekonomik Alanda
İnkilaplar. Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası-I (1923-1930). Atatürk Dönemi Türk Dış
Politikası-II (1930-1938). Atatürk İlkeleri: Temel ve Bütünleyici İlkeler. Atatürk Sonrası
Türkiye.

GZT204 MESLEKİ İNGİLİZCE II (3, 0)3: 3